
2o2S|/lfb|^e('|

DODATEK č. 1
k objednávce

Číslo objednávky Objednatele: 2022/150/KRE

1. Objednatel:

Město Turnov

Sídlo Antonina Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
Č. účtu:

Jednající ve smluvních věcech

dále jen („objednatel")

2. Zhotovitel:

Ing. arch. Václav Hájek
Sídlo Jiráskova 127, 511 01 Turnov

IČO 01597574

Č. účtu:

Kontakt:

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana")

I. PREAMBULE

1. Mezi objednatelem o zhotovitelem byla dne 13.5.2022 uzavřena objednávka, jejímž
předmětem je služba zhotovitele Studie proveditelnosti zkapacitnění objektu OHŠ Alešova 
1723, Turnov.

II. ZMĚNA SMLOUVY

1. S ohledem na zjištěné informace o nevhodných prostorách centra odborného vzdělávání 
střední školy pro stavební úpravy na učebny žáků základní školy praktické a speciální se tato 
část předmětu plnění vyjímá.

2. Předmět plnění se upravuje následovně:



Úpravy objektu střední školy - Alešova 1723 pro základní školu 1. - 9. ročník, kapacita min. 540 
žáků

28 učeben - z toho min. 18 kmenových pro 30 žáků 
ostatní učebny odborné 

kabinety a zázemí pro učitele a vedení školy 
bezbariérovost 
školní družina
jídelna pro 540 žáků a 90 žáků základní školy praktické a speciální 
kuchyň pro přípravu 1000 - 1200 obědů 
ověření kapacity hygienického zázemí a šaten

Úpravy objektu střední školy - Alešova 1723 formou PŘÍSTAVY nebo NÁSTAVBY objektu střední 
školy - Alešova 1723 pro základní školu praktickou a speciální, kapacita 90 žáků - nyní ZŠ Zborovská 

9 učeben
zázemí pro učitele a vedení školy
ověření kapacity hygienického zázemí a šatny

3. Původní ujednání Objednávky o ceně díla se nemění.

III. TERMÍN PLNĚNÍ

1. Termín plnění se v souvislosti se změnou zadání prodlužuje z 10.6.2022 nově na 30.6.2022.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti zveřejněním v Registru 
smluv, které zajišťuje objednatel - město Turnov.

Objednatel:

V Turnově, dne 8.6.2022

Zhotovitel:

V Turnově, dne 9.6.2022


		2022-06-14T07:47:23+0000
	Not specified




